























I O T LVINATAN TR
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE V2023050290262094626

DEGA VENDORE TIRANE
NOTER ANILA K. GJERMENI

DATE 15/09/2023
|NRREP 3200

VERTETIM PERKTHIMI

~Sot, mé daté 15/09/2023, para meje Notere ANILA K. GJERMENT], anétare né Dhomén Kombétare té
Notetis€, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén NR.7, BL "GJERG] FISHTA", NR.4, u paraqit
personalisht:

PERKTHYES:

Valentina Nestor, atésia Mitre, amésia Spasa, shtetase Shqiptate, lindur né Ligenas, Kor¢é dhe banues né
Tiran€, me adresé Njesia Bashkiake 5 Brigada E Viii; Nd. 1819; Njésia Administrative Nr. 5; Tirané;
0000; Tirané, lindur mé 16/09/1971, gjendja civile “e martuar”, madhore, me zotési t€ ploté jutridike pér
t€ vepruar, pér identitetin e t€ ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 034558848 dhe nr. personal
H15916146K , .

Pérkthyesja éshté e licencuar nga Ministria e Drejtésisé, e cila mé deklaroi se pérkthe e@étpi]ghlﬁﬂ
dhe saktési dokumentin bashkangjitur “Certifikate mbi Rregjistrimine Subjektit tregtaﬂ)er Dcx;b;l,Pl’us
d.o.o leshuar nga Agjencia e Rregjistrave Tregtare, Republika e Serblse nga gjuha &5 ¢ né

gjuhén Shqipe dhe e nénshkroi rregullisht pérpara meje Noteres. o 4~-,:<
EISh S

Né referim té nenit 135, 1 ligjit nr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Noteriné”;” né Repubhker\l\e Shqlpeﬂss: zune
Noterja vértetohet nénshkrimi i pérkthyeses.

NEé zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té dhénave Personale”, uné Notetja
deklaroj se do té€ ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té subjekteve t€ kétij veprimi, né ményré t€ drejté

dhe t€ ligjshme.
NOTERE

ANILA K. GJERMENI






